

## Câmara Municipal de Ferreiros

Casa Vereador Antônio Jorge Pereira
Praça Dezesseis de Março, 74/76 – Centro – Ferreiros – PE
CEP 55880-000 – fone: (0XX81)3657-1195
C.N.P.J. 08.825.713/0001-04

Ferreiros, 25 de janeiro de 2023.

## Comunicado Interno nº 009/2023

À Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Ferreiros.

Autorizo a Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Ferreiros, com base na legislação vigente, proceder à abertura de Processo Administrativo, para Contratação de empresa especializada visando os serviços de Digitalização de documentos em nuvem, podendo ser acessado através da URL (Digitalizem.com.br/ged) para a Câmara Municipal de Ferreiros, em conformidade com a Dispensa e Contrato, relativo ao período de Fevereiro a Dezembro de 2023.

## GILCELIO OLIVEIRA PONTES PRESIDENTE

Ciente:	
/	/2023

Maria Rejane Ferreira Cavalcante Presidente CPL